Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в состав комиссии по проведению отбора на
предоставление муниципального гранта в форме субсидии СОНКО на

реализацию социально значимых проектов, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 07.10.2025 № 5806

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав комиссии по проведению отбора на предоставление
муниципального гранта в форме субсидии СОНКО на реализацию социально
значимых проектов, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 07.10.2025 № 5806, изменение, изложив приложение № 1 в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска
от «__»_______ 2026 г. № ___

Состав комиссии по проведению отбора на предоставление муниципального
гранта в форме субсидии СОНКО на реализацию социально значимых

проектов

1. Перов
Дмитрий Александрович

заместитель мэра города Благовещенска
(председатель комиссии)

2. Ухалова
Оксана Анатольевна

начальник управления общественных
связей администрации города
Благовещенска (заместитель
председателя комиссии)

3. Апасова
Анна Дмитриевна

консультант отдела по взаимодействию
с некоммерческими организациями
управления общественных связей
администрации города Благовещенска
(секретарь комиссии)

4. Яцкова
Анастасия Евгеньевна

консультант одела по связям с
общественностью управления
общественных связей администрации
города Благовещенска

5. Бородина
Ольга Евгеньевна

заместитель начальника экспертно-
правового отдела правового управления
администрации города Благовещенска

6. Михайлова
Стелла Владимировна

начальник управления бюджетного
учета администрации города
Благовещенска

7. Агарков
Александр Александрович

депутат Благовещенской городской
Думы (по согласованию)

8. Гаевая
Любовь Даниловна

Председатель Совета ТОС «Наш дом»
(по согласованию)

ShevchenkoAE
Прямоугольник

ShevchenkoAE
Пишущая машинка
20.02.2026 №795